Portaria da Direção-Geral do Câmpus Araranguá N° 39, de 20 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ARARANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 17/2023 – DAM- ARU;

RESOLVE:

Art.  1º  Instituir  a  Comissão  de  Pregão  do Câmpus  Araranguá,  nomeando  como Pregoeiros  os
servidores abaixo relacionados:
I - EVERALDO SILVA DE OLIVEIRA – Siape 1620024
II - PATRICK DE EMERIM LUCHTEMBERG - Siape 1670253

Art. 2º Nomear como Equipe de Apoio os servidores abaixo relacionados:

I - DANIEL DE LIMA CICHELLA - Siape 1497371
II - ELDER PESCADOR – Siape 1654740
III - FABIEL RAMBO SCHARDONG – Siape 1586596
IV - JEFFERSON MARTINS - Siape 1652916
V - JORGE MARTINS MACHADO – Siape 2047042
VI - JOSÉ LUIZ TEIXEIRA DE SOUZA – Siape 1817223
VII - MILENE MACHADO THOMASI – Siape 2145420

Art. 3º Autoriza a Comissão a elaborar os Editais de Licitação.

Art. 4º Autorizar os Pregoeiros a atuarem como Equipe de Apoio.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ADRIANO ANTUNES RODRIGUES

ADRIANO ANTUNES RODRIGUES
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 21/03/2023
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60